



Lampa wisząca do salonu na trzy żarówki G9 K-5687 z serii GIRO

Numer katalogowy	5901425527651
Kod producenta	K-5687
Seria	GIRO
Materiał	metal, szkło
Kolor	bursztynowy, czarny, złoty
Rodzaj gwintu	G9
Źródła światła	3
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	10W LED
Wysokość / długość (cm)	90
Szerokość / średnica (cm)	53
Głębokość (cm)	12,5
Stopień ochrony	IP20
Możliwość wymiany źródła światła	tak
Źródła światła w komplecie	nie
Barwa światła	zależna od zastosowanej żarówki
Możliwość podziału na dwa włączniki	2+1

Opis produktu

Lampa wisząca K-5687 GIRO – nowoczesny design w doskonałej formie

Lampa K-5687 GIRO to nowoczesny wybór, który wyróżnia się subtelnym połączeniem **eleganckiego, czarnego, metalowego stelaża** oraz **transparentnych, bursztynowych kloszy**. Klosze wykonane z wysokiej jakości szkła dodają lampie lekkości i wyjątkowego charakteru, rozpraszając światło w sposób przyjemny dla oka. To doskonała lampa wisząca, idealna do jadalni, nad stół kuchenny czy wyspę kuchenną. Wyróżnia ją również złote wykończenia, które nadają całości luksusowego wyglądu. **Proszkowo malowana armatura** zapewnia trwałość, **odporność na uszkodzenia** oraz estetyczny wygląd na długi czas. Lampa ma maksymalną wysokość 90 cm, którą [można dostosować do indywidualnych potrzeb](#), a jej szerokość wynosi 53 cm, co sprawia, że doskonale pasuje do większych przestrzeni.

Seria GIRO – ponadczasowa klasyka w nowoczesnym wydaniu

Lampa K-5687 GIRO należy do [serii GIRO](#), która łączy nowoczesny design z eleganckimi detalami. **Czarna armatura** w połączeniu z bursztynowymi, ryflowanymi kloszami stanowi niepowtarzalny zestaw, który wyróżnia się na tle innych modeli oświetleniowych. Seria GIRO charakteryzuje się:

- **Minimalistycznym stylem** – prostota formy w połączeniu z wyjątkowymi detalami.
- **Wysokiej jakości materiałami** – trwała metalowa konstrukcja i estetyczne, szklane klosze.
- **Uniwersalnością** – lampy z tej serii występują w różnych wariantach kolorystycznych kloszy, takich jak [transparentne](#), bursztynowe czy [grafitowe](#), oraz w wersjach z różną liczbą punktów świetlnych.
- **Luksusowymi akcentami** – złote detale, które subtelnie podkreślają wyjątkowy wygląd lampy.

Lampa K-5687 GIRO idealnie komponuje się w nowoczesnych wnętrzach, w których stawia się na elegancję, prostotę oraz wysoką jakość wykończenia.

Funkcjonalność i energooszczędność

Lampa K-5687 GIRO jest przystosowana do trzech żarówek **G9**, co zapewnia odpowiednią ilość światła w każdym pomieszczeniu. Dzięki zastosowaniu żarówek LED o mocy 10W, lampa jest niezwykle **energooszczędna**, zużywając znacznie mniej energii niż tradycyjne żarówki. Barwa światła zależy od wybranych żarówek – od ciepłych odcieni, które podkreślają bursztynowy kolor kloszy, po chłodniejsze, które mogą nieco zmienić odcień szkła. **Możliwość podziału na dwa włączniki (2+1)** daje większą kontrolę nad natężeniem światła w różnych częściach pomieszczenia. Lampa posiada stopień ochrony IP20, co czyni ją bezpieczną i odpowiednią do użytku wewnętrznego.

Nie zwlekaj! Zainwestuj w lampę K-5687 GIRO i wprowadź do swojego wnętrza odrobinę luksusu oraz nowoczesnego stylu, który nie wyjdzie z mody.

GPSR

KAJA Alfred Olszewski
ul. Białostocka 1B
16-070 Łyski
Polska
Mail: biuro@kaja.com.pl
Tel: +48 85 713 14 77